Integração e Desenvolvimento Regional (MIDR).

e) Das Operações contratadas com recursos do FCO, de outubro de 2024 a janeiro de 2025, com
valor igual ou superior a R$ 10 milhões de reais.
Ofício Diretoria de Governo - Of. n.º 2025/00386:

GO - 03 operações - total de R$ 142.829.704,89 (cento e quarenta e dois milhões, oitocentos
e vinte e nove mil, setecentos e quatro reais e oitenta e nove centavos);

MT - 08 operação - total de R$ 179.436.218,16 (cento e setenta e nove milhões, quatrocentos
e trinta e seis mil duzentos e dezoito reais e dezesseis centavos);

MS - 08 operações - total de R$ 158.092.770,08 (cento e cinquenta e oito milhões, noventa e
dois mil setecentos e setenta reais e oito centavos);

DF - 01 operação - total de R$ 16.016.999,96 (dezesseis milhões, dezesseis mil novecentos e
noventa e nove reais e noventa e seis centavos).

IV - ENCERRAMENTO

LUCIANA DE SOUSA BARROS
Superintendente Sudeco

Secretária-Executiva do Condel

Documento assinado eletronicamente por Luciana de Sousa Barros, Superintendente, em 14/02/2025,
às 13:37, conforme Decreto N.º 8.539 de 08/10/2015 e Decreto N.º 11.057 20/04/2022 da Presidência